Директору МБУ ДО «Детская школа искусств

                                               города Медногорска»

_________________________________________

_________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего сына, дочь _______________________________

                                                              (фамилия, имя,  отчество ребёнка)

в детскую школу искусств для обучения по области искусств __________________________________________________________________

                                                                                   Подпись ___________

СВЕДЕНИЯ ОБ УЧАЩЕМСЯ

1. Национальность _____________________________________________

2. Год, месяц, число рождения ___________________________________

3. Есть музыкальный инструмент дома ___________________________

4. Играл ли учащийся до поступления в школу _____________________

5. В какой общеобразовательной школе учится, в каком классе, ходит ли в садик, в какой

6.Домашний адрес _____________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ

Отец: фамилия, имя, отчество ________________________________________

Место работы ______________________________________________________

Занимаемая должность ______________________________________________

Телефон домашний _________________ служебный _____________________

Мать: фамилия, имя, отчество ________________________________________

Место работы ______________________________________________________

Занимаемая должность ______________________________________________

Телефон домашний ___________________________ служебный ___________

Количество иждивенцев _____________________________________________

С уставом муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования  «Детская школа искусств города Медногорска», лицензией на право осуществления образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации,  порядком приема и условиями обучения в  муниципальном бюджетном учреждении дополнительного образования  «Детская школа искусств города Медногорска» правилами подачи апелляции ознакомлен (ознакомлена).

                                                                                    Подпись ___________

На обработку персональных данных, установленных Федеральным законом от  27.07.2006  № 152  «О персональных данных»,  согласен (согласна).                                                                             Подпись ___________

РЕЗУЛЬТАТЫ ПРИЁМНЫХ ИСПЫТАНИЙ                                                                                                       «_____» _____________ 20___

__________________________________________________________________

Музыкальные данные                                                  Заключение приёмной комиссии

Ритмы

Слух

Память

В какой класс принят _______________________________________________

Председатель приёмной комиссии ____________________________________

Члены приёмной комиссии ___________________________________________